

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Dział Zamówień Publicznych
ul. Wojska Polskiego 28
60-637 Poznań

Poznań, 31.03.2020 roku

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

RZ-262-20/2020

IV Wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
Dostawa wyposażenia laboratorium badawczego

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z pytaniami złożonymi na piśmie przez Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Dotyczy części 10

Czy Zamawiający dopuści homogenizator ręczny umożliwiający pracę z próbkami od 2 ml do 1500 ml? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanych parametrów technicznych i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy części 10

Czy Zamawiający dopuści homogenizator ręczny bez elektronicznej kontroli prędkości? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanych parametrów technicznych i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy części 10

Czy Zamawiający dopuści końcówkę umożliwiającą homogenizowanie minimalnej pojemności roztworu wynoszącej 2 ml? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanych parametrów technicznych i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe informacje otrzymują wszyscy wykonawcy, którym Zamawiający przekazał SIWZ oraz zostają zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Przewodniczący Komisji Przetargowej



dr inż. Przemysław Siejak